
 
 
 
 

 Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

M: warszawa@wios.warszawa.pl A: ul. Bartycka 110A 
00-716 Warszawa 

T: +48 22 651 06 60 
W: www.wios.warszawa.pl F: +48 22 651 06 76 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

Warszawa, dn. 25.02.2022 r. 

ATiZP.272.11.2022.KK 

 Wykonawcy ubiegający się 

  o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: 1.2022.TP - postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ust. Pzp pn. „Ubezpieczenie środków transportu od dnia 8 marca 2022 
roku na okres 24 miesięcy”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z pózn. zm.) przekazuje 
następujące informacje: 

1. Najkorzystniejsza oferta: dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria 
wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ] (cena brutto – 80% oraz 
postanowienia fakultatywne – 20%) w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za 
najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez firmę: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa. Cena oferty wynosi 185 014,84 zł brutto. 

2. Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów. 

3. Złożone oferty i zestawienie punktacji w poszczególnych kryteriach:  

Nazwa i adresy wykonawcy, 
który złożył ofertę 

Cena oferty 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

„Cena oferty” 

Punkty przyznane 
w kryterium: 

„Postanowienia 
fakultatywne” 

Łączna 
punktacja 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group, Al. Jerozolimskie 

162, 02-342 Warszawa 

185 014,84 zł 69,83 pkt. 17,5 pkt. 87,33 pkt. 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, 

Vienna Insurance Group,  

ul. Noakowskiego 22, 00-668 

Warszawa 

161 503,64 zł 80 pkt. 2,5 pkt. 82,5 pkt. 

 

Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2022-02-25T11:39:34+0100
	Joanna Dagmara Piekutowska




